
Dotyczy: zabudowy progów zwal na uticach Jednosci i Targiela w Tychach

W odpowiedzi na Pana interpelację żożoną na posiedzeniu ses.ii Rady Miasta

w dniu 10.05.2013 przesłaną pismem nr DUR.0003.68+73.2013 w sprawie zabudowy

progów zwalniających na ulicach Jedności i Targiela w Tychach uprzejmie informuję, iŻ ww.

sprawa była kilkukrotnie rozpatrywana ptzez V}ldział Komunikacji m.in" na posiedzeniu

Komisji ds. Bezpleczeństwa Ruchu Drogowego z Pana udziałem.

p ostanowionc wówczas pozytywnie zaopi niować p rzedmiotową zabudowę progów. Wydzi ał

Komunikacji wykonał projekt organizacji ruchu i pzesłał powyższe do zaopiniowania do

jednostek kompetentnych w tego typu sprawań tj. MZUIM, Komendy Miejskiej Policji,

Regionalnego Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowe.j araz Pruewodniczącego Rady

Osiedla ,,Cielmice" Pana Henryka Orocz {kopia w załączeniu}.

Niestety do chwili obecnej Wydział Komunikacji nie otrzymał opinii Rady Osiedla tak, więc

dalsze krokiw puedmiotowej sprawie zostafo wstzymane, Z informacji uzyskanej ustnie od

pana Mariusza hltazura Pnewodniczącego Zauądu Osiedla ,,Cielmbe" wynika,

iż w chwiti obecnej nie ma zgody wśród mieszkańców zarówno co do lokalizacji

przedmiotourych progow jak i ich rodzaju.

Z poważaniem

NA
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Otrzymują:
1/ Adresat,
2/ Miejski Zarząd Utig i [lllostów (DDAJlS-5l1CI1,4082l13lAG),
3/ Wydział Obsługi Rady Miasta (DUR.0003.68+73,2013),

4/ Sekretarz Miasta,
5l Pzewodniczący Rady Miasta Tychy Pan Zygrnunt Marczuk,
6l al a \A/ydział Kornunikacji.
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Dotyczy: opiniiw spra\fie uarrudorłry progói. ałakriaĘcych w Dzielnicy Cielmice.

V\ĄŃzbł Konrtnikacii Urzędu Mbsta w T5rchań w na\i,i,€tani, do lvstępnyń
uzgodnierl odnośnie prog&rw DzbhĘ c}elmice ajlfiirca Ę z upreirrą prosĘ
o zmpłniołłanie h-dory progół aralniaĘcycfr na ulicactr Targiela i Je&ości .
lnbrmujarrY, Ż Progi pcnió€kJh n€gat}rłne §kut<i takb jdc hała§, podmJt, nieca}kołńte
spatanie, ,rrcfiiwość rype&rięcia z bru j{Ędy prżv przekroczeniu rndaĘ dla progory
Pędkosci( 2olwtft lub 30km/h), budrn§ci w zirrrcxqyrrr urz3pnanfu dńg, trrchości wpzeleffie poiłrzdót uprewileiomn§r.
w przypadku poąĄprmej opinii Rady o§i€dla prosimy o uąyslenie pł§grnei zgody
mieszkańcór Posesii, Pr4y l{orych te progi Ędą zafudorane. W za@eniu przes$amy
plan, na ktsym zaznaczono k&rem nidrbskim wńł pcesie .

Otrzymuią
1. Adre§d.

.2",alaVlĄdz. Korntlnika§i.
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DotLczv: interpelacji Radrteoo Jakuba Chełstowskieqo w sprawie remontu
ul, Nadrzecznej ibudowy chodnika przy ul, Jedności .(DUR.0003.7,1.2013)

W odpowiedzi na interpelację w sprawie remontu nawierzchni ul. Nadrzecznej
informujemy, że planowany jest remont części ulicy (nakładka) na początku lll
kwańału biezącego roku. Remont dalszej części uzalezniony jest od
zab ezpieczenia d o d atkowych ś rod ków f i n a n sowyc h .

Budowa odcinków chodników przy ul, Jedności musi być poprzedzona
dokumentacją projektową i uzyskaniem decyzji administracyjnej. Za}<ładamy, że
realizacja mogłaby się rozpocząówe wrześniu i zakończyćw październiku,

Z poważaniem,

DYR
mgr inż.
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Otrzvmuia:

1,Adresat

2. Radny Jakub Chełstowski

3. Sekretarz Miasta

4. ala

Wydzial Obsługi Rady Miasta
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